
Raadsvergadering  

24 september 2019 

  

 
 

V O OR B L AD  R AAD  

 

 
 PAGINA 1  VAN  1  

 B E H AN D E L D  D O O R  

afdeling/team GR/ 

documentnr 19-0232978 

 
 

 

A
L
G

 0
0
6

 

 

 

 

ON DE R W E R P  E N BE H ANDE L I NG  

onderwerp  Voorste l  inzake benoeming van de  heer J .  (Just in)  Berends in  de raadsco m-

miss ie  EFO 

ver t rouwel i jk  Nee 

portefeu i l lehouder  Gr i f f ie  

b i j lage(n)  Voorstel: Voorstel_45440.docx 

 

agendapunt  12.  

publ iceren Nee   

 

BE S LI S P U N TE N  (R AAD )  

 

 

AR GUM E N TE N  E N R IS IC O ’S  ( R AAD )  

 

 



G E M EENTE WESTLAND

RAADSVOORSTEL

ONDERWERP

Voorstel tot benoeming van de heer J. (Justin) Berends als lid van de raadscommissie EFO

INLEIDING

In de raadsvergadering van 24 september 2019 zal de heer J. (Justin) Berends (PvdA) beëdigd 
worden als steunraadslid. De heer Berends wenst namens de fractie PvdA Westland benoemd te 
worden als lid van de raadscommissie EFO,

De Raad van de gemeente Westland

de griffier de prësidiumvoorzitter,

F. Bergmans L.G. Boekestijn

exemplaar

PAGINA 1 VAN 1



GEMEENTE WESTLAND

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Westland;

gelet op de artikelen 30, 31 en 82 van de Gemeentewet;

gelet op artikel 29 van het Reglement van Orde voor de vergadering en andere werkzaamheden 
van de raad van de gemeente Westland 2018;

gelet op in het bijzonder het bepaalde in artikel 9 van de Verordening op de Raadsinformatie- 
avonden en Raadscommissies van de Raad van Westland 2018;

besluit:

de heer J, (Justin) Berends te benoemen tot lid van de raadscommissie EFO

Aldus besloten door de raad in zijn openbare 
vergadering van 24 september 2019,

RAAD
de griffier de vòolzitter

GEMEENTE WESTLAND

2 4 SEP. 2019

A’^pvM.AľF. Bergmans B.R. Arends

ÁXCSIEF
exemplaar

PAGINA 1 VAN 1


